PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
РОМОДАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

   от «19» декабря 2023 г.                                                                               № 1132
п. Ромоданово
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Ромодановского муниципального района РМ на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества Ромодановского муниципального района, утвержденным решением Совета депутатов Ромодановского муниципального района от 14 июня 2006 года №7,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Ромодановского муниципального района Республики Мордовия на 2024 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Ромодановского

муниципального района                                                                С.В. Ведяшкин
Приложение

к постановлению администрации

Ромодановского муниципального района

Республики Мордовия

от «___» _____________ 2023 г. № ____
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества
Ромодановского муниципального района на 2024 год
Раздел 1. Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождения объекта
	Общая площадь, кв.м.
	Кадастровый номер

	1.
	Нежилое здание (гараж)
	РМ, Ромодановский район,

п. Ромоданово,  ул. Ленина, строение 165 А
	22,3
	13:16:0101032:30

	2.
	Земельный участок
	РМ, Ромодановский район,

п. Ромоданово,  ул. Ленина, 165 А
	49,0
	13:16:0101032:297

	3.
	Нежилое здание (гараж)
	РМ, Ромодановский район,

п. Ромоданово,  ул. Ленина, строение 165 Б
	29,3
	13:16:0101032:31

	4.
	Земельный участок
	РМ, Ромодановский район,

п. Ромоданово,  ул. Ленина, 165Б
	63,0
	13:16:0101032:298

	5.
	Нежилое помещение
	РМ, Ромодановский район,

п. Ромоданово, ул. Центральная, д.5, пом.1
	71,3
	13:16:0101014:426

	6.
	Нежилое помещение
	РМ, Ромодановский район,

п. Ромоданово, ул. Центральная, д.5, пом.2
	1,8
	13:16:0101014:432

	7.
	Нежилое помещение
	РМ, Ромодановский район,

п. Ромоданово, ул. Центральная, д.5, пом.3
	7,8
	13:16:0101014:428

	8.
	Нежилое помещение
	РМ, Ромодановский район,

п. Ромоданово, ул. Центральная, д.5, пом.5
	31,6
	13:16:0101014:433

	9.
	Нежилое помещение
	РМ, Ромодановский район,

п. Ромоданово, ул. Центральная, д.5, пом.12
	30,1
	13:16:0101014:431

	10.
	Административное здание
	РМ, Ромодановский район,

п. Ромоданово, ул. Механическая, д.39
	81,2
	13:16:0101031:703

	11.
	Земельный участок
	РМ, Ромодановский район,

п. Ромоданово, ул. Механическая, д.39
	1690
	13:16:0101031:29

Раздел 2. Движимое имущество
	№
	Наименование объекта
	Государственный регистрационный знак
	Идентификационный номер (VIN)

	1.
	ПАЗ 32053-70
	E384ХВ 13
	X1M3205CXC0003623

Раздел 3. Перечень муниципальных унитарных предприятий, подлежащих преобразованию в хозяйственные общества
	Наименование предприятия
	Место нахождения
	Планируемый срок приватизации

	Муниципальное унитарное предприятие Ромодановского района «Ромодановжилсервис»
	431600, Республика Мордовия, Ромодановский район, с.п. Ромоданово, ул. Полежаева, зд. 21 А
	2024 год